

ZELENINA AKCE



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

OD: 11.02.2019 - CENY DO ODVOLANI

Cislo: 21326
Nizozemsko

0,59 € / kus
7,08 € / bedna

OKURKA SALATOVA

· 12 kus / bedna
Jakost I



Cislo: 21507
Nizozemsko

0,99 € / kg
9,90 € / bedna

OKURKY KRIVE

· 10 kg / bedna
Jakost II



Cislo: 21458
Nizozemsko

2,29 € / kg
11,45 € / bedna

RAJCATA KERÍKOVA

· 5 kg / bedna
Jakost I



Cislo: 21461
Nizozemsko

1,69 € / kg
10,14 € / bedna

RAJCATA VOLNÁ

· 6 kg / bedna (57-67)
Jakost I



Cislo: 21385
Nizozemsko

0,85 € / kg
8,50 € / bedna

MRKEV VELKÁ

· 10 kg / pytel

Jakost II



Cislo: 21407,21433
Nizozemsko

1,79 € / pyt.
17,90€ / 16,11€ bed.

PAPRIKA - MIX

· 10x500g

Jakost I



Cislo: 21482
Rakousko

21,99 € / pyt
0,8796€ / kg

CIBULE VELKÁ

· 25kg pytel (Reznicka)
Jakost II



Cislo: 21497, 22514
Nizozemsko / Španělsko

0,89⁹ € / kus
8,99€ / 8,09 € bed.

LEDOVÝ SALÁT

· 10 kus / bedna
· 9 kus / bedna

Jakost I



Cislo: 18483, 21571
Německo / Italia

1,39 € / kus
16,68€ / 12,51€ / bed.

SALÁT MIX

· 12 kus / bedna
· 9 kus / bedna

Jakost I



FRISCHE VIELFALT

Cislo: 21671, 21544
Německo / Italia

1,39 € / kus
16,68€ / 12,51€ / bed.

LOLLO - ROSSO

· 12 kus / bedna
· 9 kus / bedna

Jakost I



Cislo: 21533, 18344
Německo / Italia

1,39 € / kus
16,68€ / 12,51€ / bed.

LOLLO - BIONDA

· 12 kus / bedna
· 9 kus / bedna

Jakost I



Cislo: 20879
Německo

0,79 € / kg
8,69 € / bedna

JABLKA MALE

· 11,0kg

Jakost I



Cislo: 19395
Nizozemsko

0,75 € / kg
10,50 € / bedna

HRUSKA MALA

· 14,0kg

Jakost I



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Ct 6.00 - 19.00 hod.
Pa 6.00 - 18.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 - 20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.